
 

ГЛАВА ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от  02.03.2020 года                                                                                       № 23 
п. Шексна 

 

 

О внесении изменений в постановление Главы Шекснинского 

муниципального района от 07.05.2018 года № 36 «Об утверждении 

Положения о проведении ежегодного районного конкурса «Лучшее 
поселение Шекснинского муниципального района Вологодской области» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской федерации», руководствуясь статьёй 29 Устава Шекснинского 

муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление Главы Шекснинского муниципального 

района от 07.05.2018 года № 36 «Об утверждении Положения о проведении 

ежегодного районного конкурса «Лучшее поселение Шекснинского 

муниципального района Вологодской области» следующие изменения: 

в приложении 2 к постановлению слова «Лысачек Ольга Васильевна -   

заместитель Руководителяадминистрации Шекснинского муниципального 

района (по согласованию)» заменить словами «Тихонова Татьяна Николаевна 

- заместитель Руководителяадминистрации Шекснинского муниципального 

района (по согласованию)». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                       В.В. Кузнецов 

 


